
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  ВУРНАРСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

ПРИКАЗ  

01.09.2021                                                                                                                        №57/3-о  

 

Об организации льготного питания обучающихся  школы 

 

В целях обеспечения социальной гарантии прав детей на получение горячего 

питания, в соответствии с Порядком предоставления льготного питания обучающимся  

МБОУ  «Абызовская  средняя  общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по предоставлению обучающимся льготного питания школьников в 

2021-2022 учебном году: 

Председатель комиссии: Алексеева Н.В. – соцпедагог 

      Члены комиссии: 

1) Ефремова Е.В.., классный руководитель 7 класса  

2) Волкова Л.Б., классный руководитель 11 класса 

2.  Установить льготное бесплатное  питание в 2021-2022 учебном  году на сумму 81 

рубль 55 копеек (завтрак, обед I и II блюдо) двум  обучающимся из малообеспеченных 

семей  с 02 сентября  2021 года. (Список  прилагается в приложении №1 к настоящему 

приказу). 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алексееву Н.В., 

соцпедагога. 

 

Директор                                                                                             О.В. Жебелевская 

 

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 


		2021-09-01T11:40:31+0300
	Жебелевская Оксана Владимировна




